「近零碳建築減碳行動計畫(115-119年)」附件3

宣導節能減碳政策辦理情形表
辦理單位：○○市政府（○○公會）
統計期間：○○年○○月○○日至○○年○○月○○日
	日期
	會議/活動名稱
	地點
	參與人數
	佐證資料

填寫說明：
1、 請各直轄市、縣（市）政府彙整所屬地政單位對不動產相關業者及民眾辦理宣導節能減碳政策情形，並請儘量於參與人數眾多、較具規模之場合辦理宣導，以擴大政策宣傳效果。
2、 請各不動產全國聯合會彙整並填寫對所屬會員公會（企業）辦理宣導節能減碳政策情形。
3、 請覈實填寫參與人數，並請擇一提供現場照片、文宣資料、簽到簿、會議紀錄作為佐證資料。